SIGHA

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Citlaltepetl, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

DESTINO DE LOS RECURSOS

2021.2.1.2.7 Tesoreria

SUBTOTAL
2021.2.1.2.7 Tesoreria

2021.2.8.2021300352001 SUELDOS
COMPACTOS AL PERSONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

2021.2.8.2021300352002 PAGO DE MANO DE
OBRA EVENTUAL (PROTECCION CIVIL)

2021.2.8.2021300352003 MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

2021.2.8.2021300352004 MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO

EJERCICIO

DEVENGADO PAGADO
$1,206.40 $1,206.40
$1,206.40 $1,206.40
$194.88 $194.88
$479,802.00 $479,802.00
$170,590.18 $170,590.18
$16,589.94 $16,589.94
$75,871.64 $75,871.64

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



SIGHA

10

11

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

2505010201 Fondo de Hidrocarburos

Regiones Terrestres

Citlaltepetl, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

2021.2.8.2021300352005 MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA DEL H. AYUNTAMIENTO

2021.2.8.2021300352006 SEGUROS Y
TENENCIAS

2021.2.8.2021300352007 COMBUSTIBLE
PARA VEHICULOS

2021.2.8.2021300352008 UNIFORMES Y
ACCESORIOS PARA SEGURIDAD PUBLICA

SUBTOTAL
2021.2.1.2.7 Tesoreria

SUBTOTAL

$8,306.79

$102,095.95

$85,126.12

$110,536.40

$1,049,113.90
$21,726.80

$21,726.80

$8,306.79

$102,095.95

$85,126.12

$110,536.40

$1,049,113.90
$21,726.80

$21,726.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00



